
 

 

DRD.5740.29.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 375/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jedlnia-Letnisko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Jedlni-Letnisku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 375/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Jedlni-Letnisko, ul. Słoneczna 5, 26-630 Jedlnia-Letnisko: 

 

1. Natalia Wiktoria Broniewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Jedlnia-Letnisko 

2. Erna Monika Grońska-Petniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jedlnia-Letnisko 

3. Jolanta Kapusta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Myśliszewice 

4. Ewa Kozuń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jedlnia-Letnisko 

5. Natalia Kuropieska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Antoniówka 

6. Barbara Okulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jedlnia-

Letnisko 

7. Zofia Maria Rojek, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Jedlnia-

Letnisko 

8. Ewelina Stolarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lasowice 

9. Jacek Stolarek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Lasowice 

10. Michał Wojtuniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radom 

11. Wioleta Żuchowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Dobrót 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Słupicy, 

Słupica 84, 26-630 Jedlnia-Letnisko: 

 

1. Jacek Bil, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radom 

2. Katarzyna Gorzkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gózd 

3. Agnieszka Grudzień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupica 

4. Anita Moniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Groszowice 

5. Joanna Patrycja Niezgoda, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Kuczki Kolonia 

6. Kacper Krystian Plewiński, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Gzowice 

7. Maria Teresa Rydz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Maryno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w 

Natolinie, Natolin 59, 26-613 Radom 15: 

 

1. Elżbieta Bińkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sadków 

2. Oliwia Julia Brach, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rajec Szlachecki 

3. Albert Grabowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jedlnia-Letnisko 

4. Artur Jankowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gzowice-

Kolonia 

5. Julia Maria Kapusta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Myśliszewice 

6. Elżbieta Bożena Kuchcik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Rajec Szlachecki 

7. Dorota Mosionek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rajec Poduchowny 

8. Piotr Stolarek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Lasowice 

9. Patryk Wiśniewski, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Małęczyn 

10. Paweł Witczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sadków 

11. Paula Klaudia Zasada, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kosów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w 

Myśliszewicach, Myśliszewice 15, 26-630 Jedlnia-Letnisko: 

 

1. Krzysztof Barszcz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jerdlnińsk 

2. Zuzanna Katarzyna Broniewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Jedlnia-Letnisko 

3. Witold Wojciech Brymora, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wrzosów 

4. Izabela Magdalena Kozicka, zgłoszona przez KW PRAWICA, 

zam. Groszowice 

5. Marcin Wojciech Mosionek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rajec Poduchowny 

6. Donata Przyrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Groszowice 

7. Jolanta Grażyna Pysiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Groszowice 

8. Weronika Stolarek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Lasowice 

9. Anna Szpilska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w 

Myśliszewicach, Myśliszewice 15, 26-630 Jedlnia-Letnisko: 

 

1. Iwona Stefania Barszcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jedlińsk 

2. Anna Gorzkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gózd 

3. Dominik Andrzej Grzebielski, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Piotrowice 

4. Zuzanna Moskwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Groszowice 

5. Dagmara Pysiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Groszowice 

6. Anna Rejczak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Radom 

7. Patrycja Rejczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Radom 

8. Beata Trzpil-Zwierzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wrzosów 

9. Joanna Magdalena Żuchowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Rajec Szlachecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek po Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana 

Kochanowskiego w Gzowicach, Gzowice 30, 26-630 Jedlnia-Letnisko: 

 

1. Aurelia Anna Defińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gąsawy 

Plebańskie 

2. Irena Dygas, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Klwatka 

Królewska 

3. Barbara Kazirodek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gzowice 

4. Aleksandra Kozłowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Groszowice 

5. Paweł Marcin Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rajec Poduchowny 

6. Rafał Wrześniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Groszowice 

7. Natalia Wziątek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maryno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Jedlni-Letnisko, ul. 

Radomska 43A, 26-630 Jedlnia-Letnisko: 

 

1. Bartłomiej Banasiak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wólka Lesiowska 

2. Ewa Małgorzata Bil, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radom 

3. Agata Julia Broniewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Jedlnia-

Letnisko 

4. Alicja Agnieszka Hałubek, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Jedlnia-Letnisko 

5. Maria Zofia Jary, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wrzosów 

6. Katarzyna Kośmińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Radom 

7. Anna Grażyna Łabentowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jedlnia-Letnisko 

8. Mariusz Moniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dobrut 

9. Zuzanna Mosionek, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Jedlnia-Letnisko 

10. Ewelina Skwira, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sadków 

11. Anna Warchoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Groszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Czytelnia w Groszowicach, Groszowice 114, 26-630 Jedlnia-

Letnisko: 

 

1. Artur Czesław Broniewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Jedlnia-Letnisko 

2. Jakub Paweł Ciszek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radom 

3. Marcin Tomasz Florczak, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Groszowice 

4. Weronika Aleksandra Malinowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Radom 

5. Barbara Mosionek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rajec Poduchowny 

6. Marzena Konstancja Sobczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siczki 

7. Piotr Szpilski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Radom 

8. Paulina Sylwia Wasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jedlnia-Letnisko 

9. Magdalena Wrześniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Groszowice 

 

 


